
Na osnovi odredaba Zakona o javnoj nabavi(Narodne novine, br.110/07 i 125/08,90/11.), ŠKOLSKI ODBOR Osnovne škole Samobor, Stražnička 14-Samobor

Evidencijs
ki broj 

nabave P
o

zi
ci

ja
 

p
ro

ra
ču

n
a

O
d

je
lj

a
k

Predmet nabave

Planirana 
vrijednost u 

proračunu (sa 
PDV)

Procijenjena 
vrijednosti (bez 

PDV)

Vrsta 

postupka

Sklapa li se 
ugovor/Okvir

ni sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora/O

kvirnog 
sporazuma

Izvor 

sredstava

RAZDJEL 004 GRAD SAMOBOR - UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

GLAVNI PROGRAM 70 - DECENTARLIZIRANE FUNKCIJE

R0666 3231

Taxi prijevoz učenika sa udaljenih područjaŠipački breg- Gregurić Breg-
Smerovišće-Plačnik-Hamor-Cerina-Samobor 101.000,00 kn 80.800,00 kn

Bagatelna 
nabava

Ugovor
Grad Samobor

R0666 3231

Taxi prijevoz učenika sa udaljenih područjaŠipački breg- Gregurić Breg-
Smerovišće-Plačnik-Hamor-Cerina-Samobor 100.000,00 kn 80.000,00 kn

Bagatelna 
nabava

Ugovor

R0668, R0669, 

R0670 3211 Službena putovanja i ostali troškovi vezani uz službena putovanja 69.601,00 kn 55.680,80 kn
R0668, R0669, 

R0670 3211 Službena putovanja i ostali troškovi vezani uz službena putovanja 63.000,00 kn 50.400,00 kn

R0671 3221 Nabava Uredskog materijala i ostali materijalni rashodi 70.989,00 kn 56.791,20 kn

Okvirni 
sporazum 
01/OS/2015

11.05.2015. 10.05.2017.
Postupak nabave 

provodi Grad 

Samobor

R0671 3221 Nabava Uredskog materijala i ostali materijalni rashodi 67.000,00 kn 53.600,00 kn

Okvirni 
sporazum 
01/OS/2015

11.05.2015. 10.05.2016.
Postupak nabave 

provodi Grad 

Samobor

R0740 3221

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi- rashod za djecu sa 
teškoćama u razvoju 9.000,00 kn 7.200,00 kn

Okvirni 
sporazum 
01/OS/2015

11.05.2015. 10.05.2017.
Postupak nabave 

provodi Grad 

Samobor

R0671 3221 Nabava uredskog materijala - toneri 28.000,00 kn 22.400,00 kn

Okvirni 
sporazum 
06/OS/2014

01.01.2016. 31.12.2017.
Postupak nabave 

provodi Grad 

Samobor

R0673 3223 Nabava električne energije 119.791,00 kn 95.832,80 kn
R0673 3223 Nabava električne energije 125.500,00 kn 100.400,00 kn
R0674 3224 Nabava materijala i dijelova za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 kn 16.000,00 kn
R0677 3231 Nabava usluga za telefon, poštu i prijevoz 35.000,00 kn 28.000,00 kn

R0677 3231 Nabava usluga za telefon, poštu i prijevoz 39.000,00 kn 31.200,00 kn

R0678 3232 Nabava usluge tekućeg i investicijskog održavanja-hitne intervencije 94.000,00 kn 75.200,00 kn

R0678 3232 Nabava usluge tekućeg i investicijskog održavanja-hitne intervencije 90.000,00 kn 72.000,00 kn

R0678-01 3232

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Uređenje podrumskih 
prostorija za potrebe smještaja zbirke te arhivske građe škole u 
matičnoj školi 140.000,00 kn 112.000,00 kn

na sjednici održanoj dana 22.prosinca 2016.godine , donosi odluku o prihvaćanju II. izmjena i dopuna  Plana nabave za 2016. godinu. Rebalans Financijskog plana prihvaćen je od 
strane Gradskog vijeća Grada Samobora te je objavljen u Službenim vijestima Grada Samobora 25.studenog 2016.godine i stupa na snagu 8 dana od dana objave.

II IZMJENE I DOPUNE

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU



R0678-01 3232

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Uređenje sanitarnog čvora 
u podrumskim prostorijama matične škole 20.000,00 kn 16.000,00 kn

R0678-01 3232

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Izmjena dijela stolarije u 
PŠ Celine 25.000,00 kn 20.000,00 kn

R0678-01 3232

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Izrada zaštitne ovojnice u 
PŠ Celine 50.000,00 kn 40.000,00 kn

R0681 3236 Zdravstvene usluge 18.800,00 kn 15.040,00 kn
R0681 3236 Zdravstvene usluge 20.800,00 kn 16.640,00 kn
R0683 3238 Računalne usluge 29.000,00 kn 23.200,00 kn
R0683 3238 Računalne usluge 27.000,00 kn 21.600,00 kn
R0692 4221 Nabava Računala i računalne opreme 10.000,00 kn 8.000,00 kn
R0696 4221 Nabava Računala i računalne opreme 7.000,00 kn 5.600,00 kn

R0742 4221 Nabava Računala i računalne opreme 3.000,00 kn 2.400,00 kn
PROGRAM 71 - DODATNE POTREBE U OSNOVNOM ŠKOLSTVU

IZVOR - GRAD SAMOBOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI
R0723 3222 Nabava mlijeka i mliječnih proizvoda 37.000,00 kn 29.600,00 kn
R0723 3222 Nabava mlijeka i mliječnih proizvoda 15.000,00 kn 12.000,00 kn

R0723 3222 Nabava mesnih proizvoda 19.000,00 kn 15.200,00 kn

R0723 3222 Nabava mesa i mesnih proizvoda 3.000,00 kn 2.400,00 kn
R0723 3222 Nabava voćnih napitaka 10.000,00 kn 8.000,00 kn

R0723 3222 Nabava voćnih napitaka 9.600,00 kn 7.680,00 kn
R0723 3222 Nabava voća i povrća 20.000,00 kn 16.000,00 kn

R0723 3222 Nabava voća i povrća 9.000,00 kn 7.200,00 kn
R0723 3222 Nabava ostalih proizvoda za pripremu obroka 10.000,00 kn 8.000,00 kn
R0723 3222 Nabava ostalih proizvoda za pripremu obroka 10.000,00 kn 8.000,00 kn
R0723 3222 Nabava kruha i krušnih proizvoda 18.000,00 kn 14.400,00 kn

R0723 3222 Nabava kruha i krušnih proizvoda 0,00 kn 0,00 kn

IZVOR -OSNOVNE ŠKOLE POSEBENE NAMJENE
R0725 3222 Nabava mesa 74.000,00 kn 59.200,00 kn

R0725 3222 Nabava mesa 50.000,00 kn 40.000,00 kn
R0725 3222 Nabava mesnih proizvoda 25.000,00 kn 20.000,00 kn
R0724 3222 Nabava ostalih proizvoda za pripremu obroka 176.000,00 kn 140.800,00 kn

R0724 3222 Nabava ostalih proizvoda za pripremu obroka 160.000,00 kn 128.000,00 kn
R0724 3222 Nabava mlijeka i mliječnih proizvoda 140.000,00 kn 112.000,00 kn

R0724 3222 Nabava mlijeka i mliječnih proizvoda 125.000,00 kn 100.000,00 kn
R0724 3222 Nabava voćnih napitaka 75.000,00 kn 60.000,00 kn

R0724 3222 Nabava voćnih napitaka 83.000,00 kn 66.400,00 kn

R0724 3222 Nabava kruha i krušnih proizvoda 203.000,00 kn 162.400,00 kn

R0724 3222 Nabava voća i povrća 50.000,00 kn 40.000,00 kn

R0724 3222 Nabava voća i povrća 35.000,00 kn 28.000,00 kn
R0724 3222 Nabava ribe 15.000,00 kn 12.000,00 kn

IZVOR-OSNOVNE ŠKOLE POSEBNE NAMJENE - PORTAL DOBROTE
R0726-01 3222 Nabava mlijeka i mliječnih proizvoda 18.750,00 kn 15.000,00 kn

R0726-01 3222 Nabava mlijeka i mliječnih proizvoda 30.350,00 kn 24.280,00 kn
R0726-01 3222 Nabava mesnih proizvoda 35.000,00 kn 28.000,00 kn

R0726-01 3222 Nabava mesnih proizvoda 2.100,00 kn 1.680,00 kn
R0726-01 3222 Nabava kruha i krušnih proizvoda 25.750,00 kn 20.600,00 kn

R0726-01 3222 Nabava kruha i krušnih proizvoda 29.170,00 kn 23.336,00 kn
R0726-01 3222 Nabava voća i povrća 17.700,00 kn 14.160,00 kn



R0726-01 3222 Nabava voća i povrća 0,00 kn 0,00 kn
R0726-01 3222 Nabava voćnih napitaka 10.000,00 kn 8.000,00 kn

R0726-01 3222 Nabava voćnih napitaka 32.280,00 kn 25.824,00 kn
R0726-01 3222 Nabave riba 500,00 kn 400,00 kn

PRIJEVOZ UČENIKA

R0740 3231 Prijevoz učenika sa teškoćama u razvoju: Gradna-Samobor-Gradna 10.960,00 kn 14.000,00 kn

Bagatelna 
nabava

R0740 3231

Taksi prijevoz učenika sa teškoćama u razvoju na područuju  Rakitja, 
Bestojvaj, Domaslovca, Velike Rakovice, Samobora, Gradne, Luga 
Samoborskog i Celina 165.625,00 kn 132.500,00 kn

Bagatelna 
nabava

R0740 3231

Taksi prijevoz učenika sa teškoćama u razvoju na područuju Brezja, 

Bestovja, Kladja, Hrastine, Orešja
-

52.500,00 kn

Bagatelna 

nabava

Klasa:406-09/16-01/01
Ur.broj: 238-27-14-16-01

Ravnatelj: Zamjenik predsjednika ŠO:

Goran Ivan Matoš Tomislav Pađan


